

Jäsentiedote joulukuu 2007

HYVÄ OSUUSKUNTA KPY:N JÄSEN,

Edustajiston kokouksessa 10.12.2007 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisista sääntömuutoksista, joista merkittävin on osuuskunnan osuuden jakaminen. Jaon seurauksena osuuskunnan jäsenet tulevat omistamaan sata osuuskunnan osuutta jokaista nyt omistamaansa yhtä osuutta kohden.

Osuuden jako kasvattaa omistaja-arvoa

Edustajiston päätöksellä jokainen osuuskunnan osuus jaetaan sadaksi uudeksi osuudeksi. Jako toteutetaan muuttamalla osuusmaksua 8,5 eurosta 0,085 euroon. **Osuuden jakaminen ei edellytä osuuskunnan jäseniltä mitään maksuja tai toimenpiteitä.**

Käytännössä osuuden jako tarkoittaa sitä, että yhden osuustodistuksen muuttuessa 100 vähempiarvoiseksi osuudeksi **voit ostaa ja myydä osuustodistuksia reaaliarvoltaan pienemmissä erissä.** Kun aiemmin osuuden myynti merkitsi täydellistä osakkuudesta luopumista, jatkossa voit myydä osuuttasi vaiheittain – esim. verovapaan enimmäismäärän vuosittain – ja silti säilyä osakkaana. Jako helpottaa myös osuustodistuksen omistuksen jakoa esim. kuolinpesissä.

Osuuden jakamisella tavoitellaan myös osuustodistusten arvonnousua. Mikäli harkitset osuutesi myyntiä vielä tämän vuoden puolella, se kannattaa toteuttaa osuuden jaon rekisteröinnin jälkeen. Rekisteröinti pyritään toteuttamaan 18.12.2007 mennessä. **Osuuskunta ilmoittaa rekisteröinnistä lehdessä ja nettisivuillaan www.kpy.fi.**

Hallintouudistus ja hallitus

Kokouksessa osuuskunnalle vahvistettiin keskuskauppakamarin suositusten mukaan laadittu hallinto- ja ohjausjärjestelmä, jonka myötä osuuskunta siirtyy entistä avoimempaan ja läpinäkyvään hallinnointitapaan. Uuden hallituksen puheenjohtajana jatkaa toimitusjohtaja Ossi Saksman Kuopiosta. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin KTM, KHT-tilintarkastaja Markku Rönkkö Iisalmesta (varapuheenjohtaja), henkilöstöjohtaja Tarja Eskelinen Kuopiosta, portfolio manager Jorma Tammenaho Helsingistä sekä talousneuvos Eino Tuppurainen Kuopiosta.

KÄÄNNÄ >

Uusi asiakaspalvelupiste: Maaherrankatu 27, puh. 0800 39 3005

Osuuskunnan jäsenyysasioita hoitaa **2.1.2008 alkaen Javeco Laskenta Oy**.
Asiakaspalvelupiste siirtyy Kauppakeskus Aapelista osoitteeseen Maaherrankatu 27.
Uusi palvelunumero on **0800 39 3005**.

HUOM! Osuuskunta siirtyi arvo-osuusjärjestelmään 1.6.2007.

Jos et ole vielä liittynyt arvo-osuusjärjestelmään, ota yhteyttä asiakaspalveluun osuuden siirtämistä varten. Arvo-osuusjärjestelmään liittyneiden yhteystiedot päivittyvät osuuskunnalle automaattisesti. Mahdollisista osoitteenmuutoksista ei tarvitse erikseen ilmoittaa.

Lämpimät kiitokset Osuuskunta KPY:n jäsenistölle, hallinnolle ja yhteistyökumppaneille vuodesta 2007. Olemme uudistaneet ja kehittäneet osuuskuntaamme määrätietoisesti. Yhdessä saavutamme hyviä tuloksia myös tulevaisuudessa.

Rauhaisaa Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta toivottaen



Lauri Kerman
Toimitusjohtaja